www.vsu.ru Б ВГУ 567.640 - 2018

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ”
(ФГБОУ ВО «ВГУ»)

ПРИКАЗ

25.08.2021                  Воронеж                          № 3-2056

О зачислении для обучения

На основании решения приемной комиссии от 25.08.2021 (протокол № 10)

п р и к а з ы в а ю :

Зачислить с 01.09.2021 на 1 курс для обучения в Воронежском

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением).

И.о. ректора Д.А. Ендовицкий

Исп.: Макушин А.В.
Тел.: 2-28-11-60(1096)
Техн. номер: 395

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 2 Б ВГУ 567.640 - 2018

Приложение

к приказу от 25.08.2021 № 3-2056

Список лиц, зачисленных для обучения.

1. Факультет Юридический,
    специальность - 40.05.04 Судебная и прокурорская деятельность,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа специалитета,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Аржаных Наталья Александровна 190 12210740 12213428

2 Боровских Владислав Валерьевич 177 12210738 12213376

3 Спиридонов Владислав Ильич 200 12210739 12211883

2. Факультет Юридический,
    направление - 40.03.01 Юриспруденция,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Воробьева Юлия Владимировна 241 12210742 12213418

2 Казбанова Анна Александровна 194 12210745 12213395

3 Коновалов Иван Александрович 147 12210744 12213411

4 Митрофанова Анастасия Алексеевна 233 12210746 12213415

5 Прямоглядова Ирина Павловна 219 12210743 12212148

6 Рыбкин Андрей Алексеевич 225 12210741 12210708

3. Факультет Юридический,
    направление - 40.03.01 Юриспруденция,
    форма обучения - заочная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 3 Б ВГУ 567.640 - 2018

1 Саламахин Илья Андреевич 170 12210747 12213391

2 Частухин Дмитрий Игоревич 148 12210748 12212853

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин

http://www.vsu.ru/